
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

51 

14 

85 

20 

88 

12 

93 

8 

39 

15 

26 

7 

55 

53 

10 

28 

99 

Nombre 

RODRIGO VIEL 

LAUTARO VICENTINI 

LUCIANO MANAVELLA 

GERARDO SCHENATTI (M) 

MAXIMILIANO MARTIN 

CRISTIAN ROVIRA (M) 

ISMAEL RE 

GONZALO VIEL 

SANTIAGO SMITH 

LUIS PAVON (M) 

ROBERTO GIANRE (M) 

NICOLAS GRANJA 

ALEXIS GARINO 

DIEGO RAMELLO 

FERNANDO SANCHEZ 

JEREMIAS ABELLO 

AGUSTIN MORILLO 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Dif. resp. 1° 

0.601 

0.694 

1.467 

1.495 

5.554 

6.267 

8.248 

9.218 

10.890 

11.414 

14.658 

18.305 

18.993 

7 Vueltas 

Total T° 

25:58.977 

25:59.578 

25:59.671 

26:00.444 

26:00.472 

26:04.531 

26:05.244 

26:07.225 

26:08.195 

26:09.867 

26:10.391 

26:13.635 

26:17.282 

26:17.970 

10:31.287 

Mejor Tm 

1:28.644 

2:00.416 

1:40.321 

1:39.836 

1:40.743 

1:50.041 

1:43.659 

1:48.089 

1:45.513 

1:29.618 

2:02.048 

2:01.608 

1:33.823 

1:13.416 

2:00.722 

Nat/State 

JESUS MARIA 

LA CALERA 

LABOULAYE 

SAN BASILIO 

CORDOBA 

VILLA MARIA 

ONCATIVO 

JESUS MARIA 

VICUÑA MACKENA 

CORDOBA 

CORDOBA 

RIO SEGUNDO 

CALCHIN OESTE 

RIO TERCERO 

SACANTA 

GENERAL LEVALLE 

CORDOBA 

Make 

TEAM PASSINI 

TEAM PASSINI 

BAROVERO COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

GIORDANO JR TEAM 

LARRAZA COMPETICION 

GUSTAVO RE COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

GUIBERT CARRERA PRO 

LEIMGRUBER COMPETICION 

TEAM PASSINI 

GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 

SANCHEZ RACING 

RAMELLO COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

BAROVERO COMPETICION 

ZABAR COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N 7 +5 SEG POR MP AL AUTO N 39 Y AUTO N 93. 
AUTO N 88 APERCIBIMIENTO POR MP AL AUTO N 85. 

Impresos: 27/8/2023 17:52:05 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.601 

Velocidad media 

112,227 

Mejor t° de vuelta 

1:13.416 

Mejor Vel. 

198,594 

Mejor vuelta para 

53 - DIEGO RAMELLO 

 

APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

T. CLASE 1 

FINAL T. CLASE 1 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 16:24:38 

OSCAR CABALEN 4,050 km 

27/8/2023 16:25 


